АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________ №______

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

Истра от 04.10.2018 № 5677/10 «Об утверждении цен на платные услуги

Муниципальному бюджетному учреждению по работе с молодежью

«Молодежный центр» городского округа Истра»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Решением Совета депутатов городского округа Истра от

29.03.2018 № 4/3 «Об утверждении положения о регулировании цен (тарифов)

на услуги организаций жилищно-коммунального комплекса и прочие услуги,

регулируемые органами местного самоуправления на территории городского

округа Истра», постановлением главы Истринского муниципального района от

18.02.2013 № 516/2 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание

услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности и

оказываемых сверх установленного муниципального задания, муниципальных

бюджетных учреждений сферы культуры, физической культуры и спорта,

образовательных учреждений дополнительного образования детей Истринского

муниципального района для граждан и юридических лиц», руководствуясь

Уставом городского округа Истра,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение №1 к постановлению администрации

городского округа Истра от 04.10.2018 № 5677/10 «Об утверждении цен на

платные услуги Муниципальному бюджетному учреждению по работе с

молодежью «Молодежный центр» городского округа Истра», пункт 6 изложить

в следующей редакции:

№

п/п

Наименование услуги Кол-во

часов в

мес.

Един. измер.

услуги

Цена платной

услуги (в

рублях)

6 Кинозал

 1-4, 12 ряды; места «эконом»  билет 250

 5-11 ряды  билет 300

 «Детский» (до 12 лет)  билет 150

 «Пенсионный»  билет 150

 «Студенческий» (в будние дни до

18.00 часов)

 билет 150

 «Кинопонедельник» - каждый

понедельник, кроме праздничных дней

 билет 150

 «Многодетные»  билет 100

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит опубликованию в периодическом издании, распространяемом в

городском округе Истра и размещению на интернет-сайте администрации

городского округа Истра Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Истра Билалова М.Р.

Глава

городского округа Истра                                                                     Т.С. Витушева

http://www.istra-adm.ru/